SMART SMELL

P025

P0O09

P028

PO35

P033

P034

P027

P002

P037

P038

P039

P040

[

Ayxn
7 d
Apomaaunddysop ana goma n
odwca ¢ nanoykamm
iR Apomagnddysop ans
J T,i aBTomo6una

Smart Smell

Mpon3B0oACTBO M peanuzauma NapdroMepHoIt Npoay KUK

LLMKapHbIit 3anax Ana Kaxaoro

Napdiome pus B cTeKNAHHOM pnakoHe

Bup, NapdromepHoe usgenue
1 Mpo6HUK ayxos
15

m MacnaHble ayxu

3 MacnaHble ayxu

Ayxun-pyyka

Oyxun-pyuka

"Grace"

cepus "Grace"

(ZOpOXKHbIN Napdrom)

(Z2OpPOXKHbLIN Napdrom)

[Oyxu 55 mn, cepua "Grace"

Oyxu-unHteHc 55 mn, cepua

Oyxn 105 mn, cepus "Grace"

NapdromepHas Boga 105 mn,

KoHueHTpauus, %

30

100

100

30

30

30

100

100

30

50

20

30

06bvem, mn

11

19

11

50

55

55

105

105

https://smart-smell.com.ua
office@smart-smell.com.ua

Po3HUYHbI Npaiic nappiomepHOit NpoayKLuum

Kpbiwka

Manouyka

Ponnep
METaNNNYeCcKn it

Ponnep
METaNNNYECKU I

Cnpeit

Cnpeit

Cnpei

JekopatmsHaa

[ekopatnsHan

Cnpeit

Cnpei

Cnpeit

Cnpeit

LieHa, rpH

25,00

110,00

190,00

65,00

105,00

120,00

480,00

145,00

385,00

479,00

599,00

499,00

PO16

P018

P0O19

P024

P0O06

P012

Napdiome pus B nnacTMKOBOm paakoHe

NapdilomepHoe nspgenune

NapdromepHan oTaywKa

NapdromepHbIi KOHLLEHTPaT

NapdromepHbIi KOHLLEHTpaT

NapdromepHbIi KOHLLeHTpaT

TecTtep ayxos

Byxn

MapdromepHan Boga

KoHueHTpauus, %

100

100

100

100

30

30

15

06vem, mn

10

17

50

105

17

105

105

Tenedon: +38 098 202 3113
Viber: +38 098 202 3113
Telegram: @smartsmell

Kpbiwwka LieHa, rpH
e s
Kpbiwka 215,00
Kpblwka #H/0,
®aun-ton 930,00
Cnpeit 105,00
Cnpei 420,00
Cnpeit 275,00

Mporpamma noAnbHOCTU NpK NOKYMKe Ha smart-smell.com.ua ¢ perucTpaumeit (npumMeHAeTcA o4Ha HanbobLLAA CKUAKA):
- "MocToAHHbBIN NOKynaTtenb": ckuaka 5% Ha BTOPYIO U Nocaeaytowmne NoKynku
- "Kop3uHa L": npu ogHOpa3oBoi Nokynke Ha cymmy oT 1000,00 ao 1999,99 rpH - cknaka 5%
- "Kop3uHa XL": npu ogHopa3oBoit NoKynke Ha cymmy o1 2000,00 Ao 4999,00 rpH - cknaka 7%
- "Kop3uHa XXL": npu o4HOpa3oBoii nokynke Ha cymmy ot 5000,00 rpH v 6onblue - ckuaka 10%

JaHHbIN Npaiic ABAAETCA CNPaBOYHbIM MaTepUanom. AKTyasibHbI€e LIEHbl M HanMune NpeacTaBaeHbl Ha caTe smart-smell.com.ua



