



Smart Smell

Производство и реализация парфюмерной продукции
Шикарный запах для каждого

<https://smart-smell.com.ua>
office@smart-smell.com.ua

Телефон: +38 098 202 3113
Viber: +38 098 202 3113
Telegram: @smartsnell

Розничный прайс парфюмерной продукции

Парфюмерия в стеклянном флаконе

№	Вид	Парфюмерное изделие	Концентрация, %	Объем, мл	Крышка	Цена, грн
P025		Пробник духов	30	3	Палочка	25,00
P009		Масляные духи	100	5	Роллер металлический	110,00
P028		Масляные духи	100	11	Роллер металлический	190,00
P035		Духи-ручка (дорожный парфюм)	30	5	Спрей	65,00
P033		Духи-ручка (дорожный парфюм)	30	19	Спрей	105,00
P034		Духи	30	11	Спрей	120,00
P027		Аромадиффузор для дома и офиса с палочками	100	50	Декоративная	480,00
P002		Аромадиффузор для автомобиля	100	8	Декоративная	145,00
P037		Духи 55 мл, серия "Grace"	30	55	Спрей	385,00
P038		Духи-интенс 55 мл, серия "Grace"	50	55	Спрей	479,00
P039		Духи 105 мл, серия "Grace"	20	105	Спрей	599,00
P040		Парфюмерная вода 105 мл, серия "Grace"	30	105	Спрей	499,00

Парфюмерия в пластиковом флаконе

№	Вид	Парфюмерное изделие	Концентрация, %	Объем, мл	Крышка	Цена, грн
P014		Парфюмерная отдушка	100	10	Дозатор с крышкой	135,00
P016		Парфюмерный концентрат	100	17	Крышка	215,00
P018		Парфюмерный концентрат	100	50	Крышка	#Н/Д
P019		Парфюмерный концентрат	100	105	Флип-топ	930,00
P024		Тестер духов	30	17	Спрей	105,00
P006		Духи	30	105	Спрей	420,00
P012		Парфюмерная вода	15	105	Спрей	275,00

Программа лояльности при покупке на smart-smell.com.ua с регистрацией (применяется одна наибольшая скидка):

- "Постоянный покупатель": скидка 5% на вторую и последующие покупки
- "Корзина L": при одноразовой покупке на сумму от 1000,00 до 1999,99 грн - скидка 5%
- "Корзина XL": при одноразовой покупке на сумму от 2000,00 до 4999,00 грн - скидка 7%
- "Корзина XXL": при одноразовой покупке на сумму от 5000,00 грн и больше - скидка 10%

Данный прайс является справочным материалом. Актуальные цены и наличие представлены на сайте smart-smell.com.ua